

HM Byggeselskab ApS

CVR-nr. 16890871

Nygade 2

3320 Skævinge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

Dirigent

Navn: John Michaelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HM Byggeselskab ApS

Nygade 2

3320 Skævinge

CVR-nr.: 16890871

Stiftet: 15.04.1993

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

John Michaelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre anlæg og byggeri inden for træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 523 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.038 t.kr og en egenkapital på 920 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.691.211	3.246
Personaleomkostninger	1	(4.064.719)	(2.865)
Af- og nedskrivninger	2	<u>67.873</u>	<u>(73)</u>
Driftsresultat		694.365	308
Andre finansielle indtægter		33.789	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(36.640)</u>	<u>(36)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		691.514	276
Skat af ordinært resultat	3	<u>(168.278)</u>	<u>(75)</u>
Årets resultat		<u>523.236</u>	<u>201</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>422.036</u>	<u>101</u>
		<u>523.236</u>	<u>201</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.420	141
Materielle anlægsaktiver	4	<u>184.420</u>	<u>141</u>
Anlægsaktiver		<u>184.420</u>	<u>141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.567.083	1.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.195.000	1.184
Andre tilgodehavender		3.553	13
Periodeafgrænsningsposter		19.030	25
Tilgodehavender		<u>2.784.666</u>	<u>2.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.769	35
Værdipapirer og kapitalandele		<u>68.769</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.853.435</u>	<u>2.257</u>
Aktiver		<u>3.037.855</u>	<u>2.398</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	201.000	201
Overført overskud eller underskud		618.288	196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>920.488</u>	<u>497</u>
Udskudt skat		93.000	79
Hensatte forpligtelser		<u>93.000</u>	<u>79</u>
Bankgæld		52.629	33
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>52.629</u>	<u>33</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	37.200	51
Bankgæld		93.383	252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		960.968	944
Skyldig selskabsskat		148.298	36
Anden gæld		731.889	506
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.971.738</u>	<u>1.789</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.024.367</u>	<u>1.822</u>
Passiver		<u>3.037.855</u>	<u>2.398</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	196.252	99.800	497.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	422.036	101.200	523.236
Egenkapital ultimo	201.000	618.288	101.200	920.488

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.506.221	2.500
Pensioner	480.837	304
Andre omkostninger til social sikring	77.661	61
	4.064.719	2.865
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	84.627	73
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(152.500)	0
	(67.873)	73
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	154.278	46
Ændring af udskudt skat	14.000	29
	168.278	75
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		853.119
Tilgange		165.000
Afgange		(280.497)
Kostpris ultimo		737.622
Af- og nedskrivninger primo		(711.572)
Årets afskrivninger		(84.627)
Tilbageførsel ved afgange		242.997
Af- og nedskrivninger ultimo		(553.202)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		184.420

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	402	500,00	201.000
	402		201.000
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	51	37.200	52.629
	51	37.200	52.629
		2015 kr.	2014 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		476.896	224

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 134 t.kr. i biler. Derudover er der virksomhedspant. Virksomhedspant omfatter driftsmidler samt tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser, dog maksimalt 400 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.752 t.kr.